
Carimbo de data/hora NOME COMPLETO VOCÊ É: INSTIUIÇÃO VOCÊ É CONTATO (e-mail ou telefone)Comentários e/ou Sugestões
09/12/2021 12:06:43 Anne Zugman CONSELHEIRO Mater Natura TITULAR 41996735656 Gostaria de participar do gt do plano de manejo. Obrigada. 
09/12/2021 12:08:43 Elisa Mara Goes CONSELHEIRO Associação dos Moradores Da Prainha TITULAR 41 9 88848307
09/12/2021 12:08:42 EMILSON CARLOS KOPPCONSELHEIRO COPEL TITULAR 998984362
09/12/2021 12:07:12 Hamilton de Moura KirchnerCONSELHEIRO AGUAMAR TITULAR tinhokirchner@homail.comÓtima reunião, formato produtivo.
09/12/2021 12:05:20 Jandaira dos Santos MoscalCONSELHEIRO Prefeitura Municipal de MorretesTITULAR jandaira.moscal@morretes.pr.gov.br
09/12/2021 11:41:35 Joel darci da silva CONSELHEIRO Associação capoeira zoeira  nago TITULAR Joel darci@hotmail.com Peco para todos que fazem parte deste concelho  que tenham mais empenho np parque principalmente no extermínio do palmito e so entrar no parque que voce ve a devastando totalmente.      
09/12/2021 12:06:27 Juliana Quadros CONSELHEIRO UFPR TITULAR quadros.juliana@hotmail.com
09/12/2021 10:19:16 Leandro Angelo Pereira CONSELHEIRO Instituto Federal do Paraná - Campus ParanaguáTITULAR leandro.pereira@ifpr.edu.brO Prof. Everaldo dos Santos será nosso suplente (everaldo.santos@ifpr.edu.br)
09/12/2021 10:00:43 Luís Cláudio Maranhão FroufeCONSELHEIRO Embrapa Florestas SUPLENTE luis.froufe@embrapa.br
09/12/2021 10:36:59 Marco Antonio Sordo CarlimCONSELHEIRO FEPAM SUPLENTE m.carlim@hotmail.com
09/12/2021 09:46:32 Marcos José Ribeiro CONSELHEIRO BPAMB FV - Guaratuba SUPLENTE mjrctba@gmail.com
09/12/2021 10:01:36 Marili Miretzki CONSELHEIRO Ong ANOÉ TITULAR 41 999663604
09/12/2021 11:53:57 Mercedes Marília do Carmo Figueiredo VellaCONSELHEIRO Prefeitura Municipal de ParanaguáTITULAR mercedes.figueiredo@paranagua.pr.gov.brVou deixar um e-mail alternativo e o celular como vias de constato: mervella2@gmail.com; (41) 984753554. Este celular é o mesmo do grupo Whatsapp do Conselho.
09/12/2021 10:05:46 Nelson Cotovicz filho CONSELHEIRO Adetur litoral TITULAR nelcotovicz@bol.com.br
09/12/2021 09:54:53 Rafael Metri CONSELHEIRO UNESPAR SUPLENTE rafael.metri@unespar.edu.brAgradeço se puderem me adicionar no grupo do Whatsapp: 41 999893101
09/12/2021 09:51:17 Robin Hilbert Loose CONSELHEIRO Associação MarBrasil SUPLENTE robin@marbrasil.org 
09/12/2021 10:29:54 Tamara gonçalves da silva CONSELHEIRO Associação vila nova matinhosTITULAR 41995141366
09/12/2021 12:14:19 Wilson Cunha goncalves CONSELHEIRO Aguamar associação guratubana de maricultoreaSUPLENTE 41 99112 5938
09/12/2021 12:05:14 Aldrey Nilha Pianaro CONVIDADO pianaro.aldrey@gmail.comRepresentando os conselheiros da APRUMUS - Morretes.
09/12/2021 09:35:18 Ana Carolina Saupe CONVIDADO ana.saupe@icmbio.gov.br
09/12/2021 11:30:10 Pablo Damian Borges GuilhermeCONVIDADO pdbguilherme@gmail.comParabéns pelo trabalho pessoal! 
09/12/2021 09:52:40 Renata Garrett Padilha CONVIDADO renata@maternatura.org.br
09/12/2021 09:35:33 Vithoria Aparecida Machado Külkamp CONVIDADO 47 996812886
04/04/2022 10:51:20 Eduardo seoane CONSELHEIRO Embrapa Florestas TITULAR eduardo.seoane@embrapa.br
04/04/2022 10:53:09 Rodrigo Fernandes Junqueira CONSELHEIRO Sanepar TITULAR roferjunqueira@hotmail.com; rodrigofj@sanepar.com.br 
04/04/2022 11:08:48 Cassiana Baptista Metri CONSELHEIRO UNESPAR TITULAR cassiana.metri@unespar.edu.br
04/04/2022 11:11:31 Célia Cristina Lima RochaCONSELHEIRO Instituto Água e Terra TITULAR celiarocha@iat.pr.gov.br
04/04/2022 11:20:54 Eliane Beê Boldrini CONSELHEIRO Ademadan SUPLENTE Elianebeeboldrini@hotmail.com
04/04/2022 11:43:46 Tiago Choinski CONSELHEIRO Adetur litoral TITULAR executivo@adeturlitoral.com.br
04/04/2022 12:27:06 Marco Antonio Sordo CarlimCONSELHEIRO FEPAM SUPLENTE m.carlim@hotmail.com

04/04/2022 20:39:05 Rosi Cordeiro CONVIDADO 41996142511
Participei da reunião em questão online, estando de acordo com as questões em pauta.
Ah, Rosi Cordeiro


